

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 682

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025

Señor(es): PRE KINDER MIGUEL DE UNAMUNO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
33148	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 100HJS EIFFEL	1		\$1.250		\$1.250
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	1		\$200		\$200
11039	CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
22745	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$990		\$990
11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
11709	PINCEL PLANO N 8	1		\$390		\$390
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	3		\$250		\$750
10067	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.950		\$1.950
11206	LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GRAFITO	1		\$4.490		\$4.490
12326	MARCADOR 12 COLORES JUMBO FABER1	1		\$2.990		\$2.990
33080	MARCADOR PINTO 2220 FILGO	3		\$1.190		\$3.570
11024	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	2		\$400		\$800
14021	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16X16 PROARTE	2		\$1.500		\$3.000
11870	CARPETA CON ELASTICO COLORES INZU	1		\$890		\$890
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
33246	TIJERA ESC.PUNTO ROJO PROARTE DISPLEY	1		\$1.490		\$1.490
12442	STICK 36GRS MONAMI	3		\$890		\$2.670
32125	CARTULINA ESPAÑOLA CORRIENTE COLORES SURT.	1		\$400		\$400
12386	LIBRO PARA COLOREAR YO PINTO	1		\$1.490		\$1.490
11011	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
12503	LAPIZ GRAFITO 2B TORRE	5		\$200		\$1.000

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 682

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025

Señor(es): PRE KINDER MIGUEL DE UNAMUNO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10195	SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317	1		\$450		\$450
11700	GOMA MIGA FACTIS 36R	1		\$290		\$290
10442	MARCADOR CD/FINO NEGRO TRATTO	1		\$990		\$990
10340	PLUMON PERMANENTE NEGRO BICELADO BIC 2300	1		\$490		\$490
14137	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	2		\$550		\$1.100
14054	CLIP 33M TORRE PUNTA REDONDA 100UN	1		\$490		\$490
32299	RESMA CARTA 500 HJ PREMIER	1		\$4.990		\$4.990
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO UNIDAD	5		\$200		\$1.000
33672	HILO ELASTICO 2 UNID ADIX	1		\$1.590		\$1.590
32899	FIGURAS GOMA EVA ADIX SURTIDO	1		\$990		\$990
32084	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
10194	GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	1		\$650		\$650
33375	CHINCHE MARIPOSA 32MM SDI	1		\$2.690		\$2.690
10031	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS	1		\$390		\$390
11838	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
33639	SILICONA LIQUIDA 250ML RHEIN	1		\$1.990		\$1.990
10198	PALO HELADO COLORES JUMBO	1		\$890		\$890
11660	CARTULINA METALICA	1		\$690		\$690
32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
33007	BOMBILLA BLANCA Y COLOR PLASTICAS 100UN	1		\$890		\$890

OBSERVACIONES: UNAMUNO

(NO ESTAN COTIZADOS LOS ESTUCHES,NI LOS LIBROS CALIGRAFIX)

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$58.328
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$11.082
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$69.410